
ZARZĄDZENIE NR 49.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie powołania komisji właściwej do oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się 
w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Baruchowo

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Gminy Baruchowo, zwanym dalej „Urzędem” komisję właściwą do oceny 
przydatności znajdującej się w archiwum zakładowym Urzędu dokumentacji niearchiwalnej, której czas 
przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt upłynął, zwaną dalej "Komisją".

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1)  Teresa Pawlak Sekretarz Gminy - przewodnicząca;

2)  Zofia Stasiak – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek;

3) Małgorzata Piotrowska Podinspektor ds. wymiaru podatków i księgowości podatkowej – członek;

4) Jolanta Szatkowska Podinspektor ds. księgowości budżetowej – członek;

5) Joanna Gawłowska – Referent ds. kadr, obsługi Rady Gminy i Sekretariatu, koordynator czynności 
kancelaryjnych - członek.

§ 3. Do zadań Komisji należy:

1) przeprowadzenie oceny przydatności do celów praktycznych dokumentacji niearchiwalnej, której okres 
przechowywania określony w jednolitym rzeczowym wykazie akt upłynął;

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie;

3) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;

4) przedłożenie Wójtowi Gminy sporządzonego protokołu i spisu wraz z projektem wniosku do Archiwum 
Państwowego w Toruniu Oddział we Włocławku o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2015 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016 oraz z 2014 r. poz. 822

Id: 1FBA07DB-AD67-4A46-92A9-259CCB549A1C. Podpisany Strona 1




